Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 14 de fevereiro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR  DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTORESULTADO PRELIMINAR  DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO

AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - REFERENTE AO EDITAL 3/2022 - GDG/DG-AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - REFERENTE AO EDITAL 3/2022 - GDG/DG-

PICOS/CAPIC/IFPI, de 7 de fevereiro de 2022.PICOS/CAPIC/IFPI, de 7 de fevereiro de 2022.

O Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Picos torna público

o Resultado Preliminar Resultado Preliminar da seleção de monitores do Programa de Acolhimento ao Estudante

Ingressante (PRAEI), para os cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na

forma Integrada ao Ensino Médio, para o ano letivo de 2022.

DISCIPLINA: DISCIPLINA: MATEMÁTICAMATEMÁTICA

CLASS.CLASS. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

COEFICIENTECOEFICIENTE
DEDE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º   Gean Allan Mendes Silva 8,83 APROVADO

2ª   Wallison Xavier Silva
Moura

8,07 CLASSIFICADO

----   Maria Monalisa Loiola
Sena

---- INSCRIÇÃO
INDEFERIDA*

----   Mônica Ferreira da silva --- INSCRIÇÃO
INDEFERIDA**

* Conforme item 4.1 do EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI* Conforme item 4.1 do EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI
** Conforme item 4.1 do EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI** Conforme item 4.1 do EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI

                 DISCIPLINA:                  DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA

CLASS.CLASS. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

COEFICIENTECOEFICIENTE
DEDE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º    Sávio Wallace Brito
Sousa

9,80 APROVADO

2º    Flávia Cristina do
Nascimento Freitas

8,16 CLASSIFICADA

----    Michelle Anísia dos
Santos Sousa Bezerra

4,71 NÃO
CLASSIFICADA*

                          *                          *Conforme item 6.3 do EDITAL 3/2022 - GDG/DGPICO/CAPIC/IFPIConforme item 6.3 do EDITAL 3/2022 - GDG/DGPICO/CAPIC/IFPI

	DISCIPLINA: MATEMÁTICA
	DISCIPLINA: QUÍMICA
	Documento assinado eletronicamente por: